АДМИНИСТРАЦИЯ       САМОРЯДОВСКОГО           СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25.10.2023 г.       №29
д. Саморядово

  О внесении изменений  в постановление  администрации
Саморядовского     сельсовета  от  01.11.2021 г.   №61
«Об утверждении муниципальной    антикоррупционной
программы     «План    противодействия   коррупции      в
Саморядовском  сельсовете  Большесолдатского   района
на 2021-2023 годы»

    В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  Федерального закона от 06.02.2023 года № 12-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Закона Курской области от 11 октября 2008 года N 85-ЗКО "О противодействии коррупции в Курской области" и во исполнение протеста прокуратуры Большесолдатского района Курской области от 31.03.2023 г. №15-2023 Администрация Саморядовского сельсовета Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести в  постановление администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района от 01.11.2021 г. №61 «Об утверждении муниципальной  антикоррупционной   программы «План  противодействия  коррупции в  Саморядовском  сельсовете Большесолдатского района  на 2021-2023 годы» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.3.2. утверждаемого Плана данного постановления считать утратившим силу;
1.2. Подпункт 1.3.3. утверждаемого Плана соответственно изложить в следующей редакции:

	1.3.3.
	Анализ сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей организаций, органами местного самоуправления Администрация Саморядовского сельсовета Большесолдатского района, а также членов их семей, по компетенции
	Исключение фактов нарушения ограничений и запретов, установленных действующим законодательством
	2021 - 2023 гг.
	должностные лица уполномоченного Губернатором Курской области органом исполнительной власти Курской области

                                                                                                                        ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

   Глава Саморядовского сельсовета
   Большесолдатского района                                      С.Воронцов